
a2
k—a

?
Na tomto stanovišti si můžete prohlédnout artefakt Klíč. Může vám pomoci s řešením jedné z úloh navíc b až r.

Heslo zadejte do webinfa.

O
Opraví a
seřídí je
ten nejlepší
opravář z
celé repu-
bliky úplně
zadarmo.

J
Plameny
zachvátily
polovinu
pokoje, ale
hasiči jsou
namístě a
zachrání je.

T
Byly na vy-
hození, ale
koupí je ti-
hle hipstři a
najdou pro
ně využití v
kavárně.

K
Nedorozu-
měním je
montují u
cholerika.
Ten jimi bu-
de ustavič-
ně třískat.

V
Měly být
chloubou
celé pev-
nosti, jenže
je omylem
instalují na
latríně.

S
Majitel je
omylem
kopl, skle-
něná výplň
se dost za-
chvěla, leč
vydržela.

Í
Chtěli je
jen proma-
zat, jenže
nešly vysa-
dit z pantů,
tak je teď
vykopnou.

O
Tak se zdá,
že v bytě,
kde je in-
stalují, je
neustále
strašlivý
průvan...

R
Zloději už
vytahovali
vrtačku, ale
zevnitř se
něco ozva-
lo a lapko-
vémizí.

B
Měly slou-
žit ve vlh-
kém skle-
pě. Majite-
lé se ho
rozhodli
vysušit.

E
Původně je
měli vyrobit
nouzově z
papundek-
lu, ale do-
vezli dřevo,
budou fest.

Ě
Červotoč
řádil, che-
mie však
pomohla a
odnesly to
jen trámy v
krovu.


